 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 7.293.646R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 26.043.915R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 10.803.299R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 15.053.086R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 6.889.602R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.569.154R$

12.019.999R$
38.209.618R$
55.845.498R$
9.943.407R$
178.617.887R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
37.236.624R$
44.110.160R$
     Brasil Capital 30 FIC FIA 35.166.307R$
43.772.307R$
23.930.301R$
Quantidade Saldo
254.600 28.520.292R$
637.000 15.797.600R$
    IBOVL107- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -120 (2.056.663)R$
    IBOVX100 - Opções (Referência:  100.000) 120 360.955R$
    IBOVX850 - Opções (Proteção: Até 85.000) -120 (130.299)R$
    IBOVL13- Opções (Ganho máx: Até 130.000) -300 (1.676.326)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 2.180.305R$
    IBOVX980 - Opções (Proteção: Até 98.000) -300 (795.627)R$
    IBOVL134- Opções (Ganho máx: Até 134.000) -300 (1.331.357)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 2.180.305R$
    IBOVX4 - Opções (Proteção: Até 104.000) -300 (1.154.589)R$
226.110.294R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO